2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2019

	№
	2113-п

	О внесении изменений в  муниципальную программу «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в муниципальном образовании Сланцевское городское поселение Сланцевского  муниципального района Ленинградской области» на 2019 -2025 годы, утвержденную постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 02.10.2019 № 1457-п

В соответствии с  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом  от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», пунктом 4 «б» Перечня поручений Президента Российской Федерации от 11.04.2016 № Пр-637ГС, распоряжением Правительства Российской Федерации от 27.10.2012 № 1995-р «О концепции федеральной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в 2013-2020 годах», постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 12.07.2018 № 884-п «О порядке разработки, утверждения и контроля за реализацией муниципальных программ Сланцевского муниципального района и Сланцевского городского поселения» (с изменениями от 03.09.2019 № 1267-п), на основании выписки из протокола заседания экспертного совета при администрации Сланцевского муниципального района по разработке и реализации муниципальных программ от 09 декабря 2019 года № 19/19, администрация Сланцевского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в муниципальном образовании Сланцевское городское поселение Сланцевского  муниципального района Ленинградской области» на 2019 -2025 годы, утвержденную постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 02.10.2019 № 1457-п следующие изменения:

1.1. По тексту муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в муниципальном образовании Сланцевское городское поселение Сланцевского  муниципального района Ленинградской области» на 2019 -2025 годы:
1.1.1. Слова «образовательное учреждение» заменить словами «образовательная организация»;

1.1.2. Слова «учащихся общеобразовательных и детей дошкольных образовательных учреждений» заменить словами «обучающихся образовательных организаций»;

1.1.3. Наименование конкурса «Безопасное колесо» изложить в новой редакции «муниципальный конкурс юных инспекторов дорожного движения «Безопасное колесо»;

1.1.4. Мероприятие «районный конкурс детского творчества по правилам дорожного движения «Зелёный огонёк» среди дошкольных образовательных учреждений» заменить на мероприятие «районный конкурс детского творчества по безопасности дорожного движения «Дорога и мы».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Сорокина Н.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                               М.Б. Чистова